
 

 

1 

 

Zápis z jednání  
Výkonného výboru ČJF 

č. 7/2022 

Den konání 24. května 2022 

Místo konání Hošťálkova 392/1c, Praha 169 00 

Čas  od: 12:00 do: 18:00  
 

Přítomnost členů VV Radek Rouč (RR) ANO 

Ing. Vladimíra 
Pospíšilová (VP) 

ANO 

Sylvie Boušková (SB) ANO 

Ing. Eva Mentlíková (EM) ANO 

Mgr. Lenka Sekaninová 
(LS) 

ANO 

Marek Holub (MH) ANO 

Ing. Jiří Kunát (JK) ANO 

  

Přítomnost dalších osob  Mgr. Ondřej Novák (ON) NE 

Antonín Terber (AT) ANO 

Ing. Petr Kuklík (GS) ANO 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

2. Kontrola plnění úkolů dle zápisu z 6. jednání VV (příloha č. 2.1.1) 
 

Přehled úkolů z 6. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK Stanoviska KRK k účetní 
závěrce za rok 2020 

Příští 
VV 

NE Příští VV 

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o 
vrácení části dotace, viz 
bod 3.7. 
 

Příští 
VV 

NE Příští VV 

 

3. 
3.1. 

 
3.2. 
3.3. 

Prezident 
Komise pořadatelů závodů ČJF (ustanovení komise v rámci organizace ČJF 
a jmenování jejího předsedy)  
IT komise ČJF (jmenování předsedy)  
Reprezentační oblečení (představení reprezentační konfekce a systému 
podpory)  

4. 
4.1. 

 
4.2. 

 
4.3. 

 
4.4. 

 

Vzdělávání 
Návrh na vznik systému celoživotního vzdělávání pro instruktory a trenéry 
II. Třídy (příloha č. 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3)  
Žádost o proplacení účastnického poplatku FEI - zvýšení kvalifikace Josef 
Prokeš (příloha č. 4.2.1, 4.2.2)  
Návrh na změnu dokumentu Vzdělávání týkající se dálkového studia 
instruktorů a trenérů II. Třídy (příloha č. 4.3.1, 4.3.2)  
Informace o udělení výkonnostních odznaků (příloha č. 4.4.1) 



 

 

2 

 

4.5. 
 

4.6. 
4.7. 

 
4.8. 
4.9. 

 
4.10. 

Žádost o udělení kvalifikace rozhodčí specialista pro drezuru D0815 
(příloha č. 4.5.1, 4.5.2.)  
Žádost o udělení čestného odznaku (příloha č. 4.6.1)  
Žádost o uznání platnosti nizozemské jezdecké licence v ČR (příloha č. 
4.7.1, 4.7.2)  
Žádost o uznání refreshingu stewardů pro disciplínu voltiž (příloha č. 4.8.1)  
Žádost o zařazení do kurzu rozhodčích a o zvýšení kvalifikace (příloha č. 
4.9.1)  
Žádost o jmenování školitelů národních stewardů 

5. 
5.1. 
5.2. 
5.3. 

Ekonomika 
Rozpočet 2022 návrh na úpravu (příloha č. 5.1.1)  
Finanční příspěvek na vzdělávání stavitelů (příloha č. 5.2.1)  
Finanční příspěvek na ME Kaposvar (příloha č. 5.3.1)  

6. 
6.1. 
6.2. 
6.3. 

 
6.4. 
6.5. 
6.6. 
6.7. 
6.8. 

 
 

6.9. 
 

6.10. 
 
 

6.11. 
 
 

6.12. 

Sport 
Přidělení pořádání MZ – CAI Nebanice 2023 (příloha č. 6.1.1, 6.1.2)  
Přidělení pořádání MZ – CSIO Zduchovice 2023 (příloha č. 6.2.1)  
Návrh změn přihlašování pro pořadatele vybraných závodů kategorie A 
(příloha č. 6.3.1)  
Návrh na doplnění člena skokové komise (příloha č. 6.4.1)  
Voltiž - mezinárodní výjezdy 2022 (příloha č. 6.5.1, 6.5.2)  
Změna používání startovních čísel (příloha č. 6.6.1)  
Nominativní přihláška CDIOP (příloha č. 6.7.1)  
Zásady nominace jezdců na zahraniční výjezdy v roce 2022. Drezurní 
komise žádá o schválení dokumentu revidovaných zásad nominace jezdců 
na zahraniční výjezdy (příloha č. 6.8.1)  
Podmínky účasti na ME 2022. Drezurní komise žádá o schválení dokumentu 
revidovaných podmínek účasti na ME 2022 (příloha č. 6.9.1)   
Zásady nominace mladých koní na MS Ermelo 2022.  Drezurní komise žádá 
o schválení dokumentu revidovaných zásad nominace mladých koní na MS 
Ermelo 2022 (příloha č. 6.10.1)   
Úprava pravidel Amater  šampionát v drezuře 2022. Drezurní komise žádá o 
schválení  úpravy dokumentu "Národní pohár - „Amater Šampionát“ v 
drezuře 2022" (příloha č. 6.11.1)  

Rozpis MČR všestrannost pony, děti a junioři (příloha č. 6.12.1)  
7. Mezinárodní vztahy 

8. 
8.1. 
8.2. 
8.3. 
8.4. 
8.5. 

Legislativa, IT 
Zařazení voltižních směrnic a popisů voltižních cviků (příloha č. 8.1.1, 8.1.2)  
Paradrezurní pravidla (příloha č. 8.2.1)  
Český pohár voltiž a paravoltiž (příloha č. 8.3.1, 8.3.2)  
STP Voltiž a paravoltiž (příloha č. 8.4.1)  
Návrh statutu komise disciplín (příloha č. 8.5.1)  

9. Komunikace, marketing 

10. 
10.1. 

Generální sekretář 
Návrh celorepublikové kampaně jezdeckého sportu - společnosti Active 
group (příloha č. 10.1.1) 

11. Různé 

12. 
12.1. 

Zápisy Oblastí, Komisí  
KRK: Výsledek kontroly – Kontrola závěrečného účtu 2020 (příloha č. 
12.1.1) 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 



 

 

3 

 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

Usnesení č. 
1/7/22 

VV schvaluje program jednání po přidání bodů níže: 
3.4. informace o záměru výstavby multifunkční haly v prostorách 
Pardubického závodiště 
4.11. žádost o uznání výkonností pí Barbory Králová 
8.6. schválení pravidel výkonnostních žebříčků 
6.13. jmenování šéfa výjezdu Herning 2022 
6.14. nominace Hagen 
8.7. schvalovací kompetence víceprezidenta pro sport 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

2. Schválení zápisu a kontrola plnění úkolů z 6. jednání VV (příloha 2.1.1) 

Usnesení č. 
2/7/22 

VV schvaluje zápis z 6. jednání VV. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

3.1. Komise pořadatelů závodů ČJF (ustanovení komise v rámci organizace ČJF 
a jmenování jejího předsedy) 

Usnesení č. 
3.1/7/22 

VV ČJF souhlasí se vznikem orgánu komise organizátorů. Hlasování 
(Pro7/Proti0/Zdržel se0) 
VV ČJF souhlasí s nominací předsedy komise pana Aleše Suchánka.  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:1 

3.2. IT komise ČJF (jmenování předsedy)  

Usnesení č. 
3.2/7/22 

VV ČJF jmenuje předsedou IT komise ČJF pana Jana Štvána. 
 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

3.3. Reprezentační oblečení (představení reprezentační konfekce a systému 
podpory)  

Usnesení č. 
3.3/7/22 

VV ČJF souhlasí s výběrem dodavatele, předloženou konfekcí a navrženým 
systémem přímé podpory reprezentace pro pořízení reprezentačního 
oblečení. VV ČJF pověřuje víceprezidenta pro sport definováním potřeb 
jednotlivých disciplín v souladu s platnými pravidly. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

3.4. Záměr výstavby multifunkční haly v prostorách Pardubického závodiště 

Usnesení č. 
3.4/7/22 

GS a MH informoval VV ČJF o průběhu jednání s dotčenými subjekty a 
zástupci realizátora záměru při jednání v Pardubicích dne 19.5.2022. 
VV bere informace na vědomí a pověřuje prezidenta ČJF k dalšímu jednání 
s primátorem města Pardubic a dalšími, při maximálním prosazování zájmů 
jezdeckého sportu v ČR. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.1. Návrh na vznik systému celoživotního vzdělávání pro instruktory a trenéry II. 
Třídy (příloha č. 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3)  

Usnesení č. 
4.1/7/22 

VV ČJF bere návrh na vědomí. A přesouvá tento bod k projednání v rámci 

přípravy aktualizovaného dokumentu vzdělávání. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

4.2. Žádost o proplacení účastnického poplatku FEI - zvýšení kvalifikace Josef 
Prokeš (příloha č. 4.2.1, 4.2.2)  

Usnesení č. 
4.2/7/22 

VV ČJF bere žádost na vědomí a zadává sekretariátu ČJF dohledat a 

předložit interní dokumenty s předmětnou metodikou. VV postupuje 

projednání na příští jednání VV. 
hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 



 

 

4 

 

4.3. Návrh na změnu dokumentu Vzdělávání týkající se dálkového studia 
instruktorů a trenérů II. Třídy (příloha č. 4.3.1, 4.3.2)  

Usnesení č. 
4.3/7/22 

VV ČJF bere na vědomí a pověřuje víceprezidenta pro sport získáním a 
předložením stanoviska jednotlivých komisí disciplín. Následně bude 
zapracováno do revidovaného dokumentu vzdělávání v souladu s národní 
zákonnou úpravou. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

4.4. Informace o udělení výkonnostních odznaků (příloha č. 4.4.1) 

Usnesení č. 
4.4/7/22 

EM informovala VV ČJF o schválení výkonnostních odznaků. Všichni jezdci 
splnili podmínky udělení a byli navrženi příslušnými oblastními výbory. VV 
ČJF vzal informaci o udělení výkonnostních odznaků na vědomí. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

4.5. Žádost o udělení kvalifikace rozhodčí specialista pro drezuru D0815 (příloha 
č. 4.5.1, 4.5.2.)  

Usnesení č. 
4.5/7/22 

VV ČJF schvaluje pro D0815 udělení kvalifikace rozhodčí specialista pro 
drezuru za podmínky doložení kladného stanoviska příslušné komise. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.6. Žádost o udělení čestného odznaku (příloha č. 4.6.1)  

Usnesení č. 
4.6/7/22 

EM informovala VV ČJF o žádostech schválení udělení čestných odznaků 
pro H0029, J01O5 a D0095. VV ČJF schvaluje tyto žádosti. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.7. Žádost o uznání platnosti nizozemské jezdecké licence v ČR (příloha č. 
4.7.1, 4.7.2)  

Usnesení č. 
4.7/7/22 

 VV ČJF stahuje tento bod pro nepříslušnost k projednání tohoto orgánu ČJF 
a postupuje příslušné instanci.  

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

4.8. Žádost o uznání refreshingu stewardů pro disciplínu voltiž (příloha č. 4.8.1)  

Usnesení č. 
4.8/7/22 

 VV ČJF schvaluje uznání platnosti absolvování refreshingu stewardů 
v disciplíně voltiž pro G0706. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.9. Žádost o zařazení do kurzu rozhodčích a o zvýšení kvalifikace (příloha č. 
4.9.1)  

Usnesení č. 
4.9/7/22 

VV ČJF schvaluje pro H2984, G1280 a G0805 zařazení do kurzu rozhodčích. 
VV ČJF schvaluje pro A1550, H3537 a A0188 zvýšení kvalifikace na národní 
rozhodčí. A jmenuje komisaře ZZVJ pane H1335. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.10. Žádost o jmenování školitelů národních stewardů 

Usnesení č. 
4.10/7/22 

VV ČJF neschvaluje pro A0094 a A1171 funkce školitelek stewardů národní 
úrovně. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:2 

4.11. Žádost o uznání výkonností A0558 

Usnesení č. 
4.10/7/22 

VV ČJF schvaluje uznání výkonnosti A0558. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

5.1. Rozpočet 2022 návrh na úpravu (příloha č. 5.1.1)  

Usnesení č. 
5.1/7/22 

VV ČJF svolává k projednání tohoto tématu separátní setkání. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

5.2. Finanční příspěvek na vzdělávání stavitelů (příloha č. 5.2.1)  



 

 

5 

 

Usnesení č. 
5.2/7/22 

VV ČJF bere na vědomí a žádá SB o doložení ekonomického dopadu na 
rozpočet ČJF.   

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

5.3. Finanční příspěvek na ME Kaposvar (příloha č. 5.3.1) 

Usnesení č. 
5.3/7/22 

VV ČJF schvaluje na základě předložené dokumentace výjezdy, při 
finanční alokaci na všechny výjezdy v dané disciplíně v maximální výši 
330tis Kč, dle aktuálních možností rozpočtu ČJF. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.1. Přidělení pořádání MZ – CAI Nebanice 2023 (příloha č. 6.1.1, 6.1.2)  

Usnesení č. 
6.1/7/22 

VV ČJF souhlasí s předběžným zápisem CAI Nebanice do kalendáře FEI, 
pokud však nebude do 15.9 uzavřena smlouva s ČJF, bude termín zrušen 
ve FEI kalendáři. 

hlasování Pro:7 Proti: Zdržel se: 

6.2. Přidělení pořádání MZ – CSIO Zduchovice 2023 (příloha č. 6.2.1)  

Usnesení č. 
6.2/7/22 

VV ČJF souhlasí s předběžným zápisem – CSIO Zduchovice 2023 do 
kalendáře FEI, pokud však nebude do 15.9 uzavřena smlouva s ČJF, bude 
termín zrušen ve FEI kalendáři.  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.3. Návrh změn přihlašování pro pořadatele vybraných závodů kategorie A 
(příloha č. 6.3.1)  

Usnesení č. 
6.3/7/22 

VV ČJF pověřuje orgány: skoková komise, komise organizátorů ve 
spolupráci s MH a žádá o zpracování a následné předložení finální 
metodiky. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.4. Návrh na doplnění člena skokové komise (příloha č. 6.4.1)  

Usnesení č. 
6.4/7/22 

VV schvaluje doplnění skokové komise o dalšího člena, pana Pavla 
Vachutku. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.5. Voltiž - mezinárodní výjezdy 2022 (příloha č. 6.5.1, 6.5.2)  

Usnesení č. 
6.5/7/22 

VV ČJF vyřazuje tento bod pro duplicitu s bodem 5.3. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.6. Změna používání startovních čísel (příloha č. 6.6.1)  

Usnesení č. 
6.6/7/22 

VV schvaluje změnu systému používaných startovních čísel na závodech 
dle návrhu skokové komise, s platností od roku 2023. Žádá o úpravu 
příslušné legislativy SB. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.7. Nominativní přihláška CDIOP (příloha č. 6.7.1)  

Usnesení č. 
6.7/7/22 

VV schvaluje nominativní přihlášku na CDIOP Brno 23.6.-26.6.2022 dle 
seznamu předloženého pony komisí. VV Schvaluje jako vedoucí ekipy 
G0752. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:1 

6.8. Zásady nominace jezdců na zahraniční výjezdy v roce 2022. Drezurní 
komise žádá o schválení dokumentu revidovaných zásad nominace jezdců 
na zahraniční výjezdy (příloha č. 6.8.1)  

Usnesení č. 
6.8/7/22 

VV ČJF schvaluje zásady nominací na zahraniční výjezdy v předloženém 
znění. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.9. Podmínky účasti na ME 2022. Drezurní komise žádá o schválení dokumentu 
revidovaných podmínek účasti na ME 2022 (příloha č. 6.9.1)   



 

 

6 

 

Usnesení č. 
6.9/7/22 

VV ČJF schvaluje podmínky účasti v předloženém znění.  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.10. Zásady nominace mladých koní na MS Ermelo 2022.  Drezurní komise žádá 
o schválení dokumentu revidovaných zásad nominace mladých koní na MS 
Ermelo 2022 (příloha č. 6.10.1)   

Usnesení č. 
6.10/7/22 

VV ČJF schvaluje dokument revidovaných zásad nominace mladých koní 
na MS Ermelo 2022 v předloženém znění.  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.11. Úprava pravidel Amater  šampionát v drezuře 2022. Drezurní komise žádá o 
schválení  úpravy dokumentu "Národní pohár - „Amater Šampionát“ v 
drezuře 2022" (příloha č. 6.11.1)  

Usnesení č. 
6.11/7/22 

VV ČJF stahuje tento bod pro nepříslušnost a postupuje projednání 
příslušné oblasti. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

6.12. Rozpis MČR všestrannost pony, děti a junioři (příloha č. 6.12.1) 

Usnesení č. 
6.12/7/22 

VV schvaluje předložený rozpis MČR všestrannost pony, děti a junioři. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.13. Jmenování šéfa výjezdu Herning 2022 

Usnesení č. 
6.13/7/22 

VV ČJF potvrzuje nominaci pana B. Rejnka jako šéfa výjezdu. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

6.14. Nominace Hagen 

Usnesení č. 
6.14/7/22 

VV ČJF souhlasí s předloženou nominací: 
Účast povinná pro dvojice ucházející se o start na ME (kat. junioři, ml. 
jezdci).  
  
Děti: účast dle individuálního uvážení 
-             J0WAV (Enjoy, Verdi) 
-             J0MVD (Machare, Cascudo) 
       
 Junioři: 
-             G3847 (Leeve Jung, Human) 
-             J0V0F (Peter Pan, Sea Coast) 
-             A1963 (Epo, Gréta) 
-             E1909 (Vepora, Delisa) 
-             A2138 (Zeta, Danubia) 
-             H4180 (North Cape, Oliver Odeveld) 
   
Mladí jezdci: 
-             H3720 (Kasini DC, Quisandro) 
-             B3517 (Chopins Boy, Lara) 
-             J0V0E (Imandra, Fabius) 
-             K0251 (Ma Belle) 
Šéf ekipy: Tjark Nagel  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.1. Znění voltižních směrnic a popisů voltižních cviků (příloha č. 8.1.1, 8.1.2)  

Usnesení č. 
8.1/7/22 

VV ČJF souhlasí se zněním předložené dokumentace. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 



 

 

7 

 

8.2. Paradrezurní pravidla (příloha č. 8.2.1)  

Usnesení č. 
8.2/7/22 

VV ČJF souhlasí se zněním předložených pravidel. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.3. Český pohár voltiž a paravoltiž (příloha č. 8.3.1, 8.3.2)  

Usnesení č. 
8.3/7/22 

VV ČJF souhlasí s předloženým návrhem. Finanční dopad do výše 
schváleného rozpočtu. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.4. STP Voltiž a paravoltiž (příloha č. 8.4.1)  

Usnesení č. 
8.4/7/22 

VV ČJF souhlasí se zněním STP. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.5. Návrh statutu komise disciplín (příloha č. 8.5.1) 

Usnesení č. 
8.5/7/22 

VV ČJF schvaluje předloženou směrnici a žádá sekretariát o přidání 
k platným interním dokumentům pod pořadovým číslem. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.6. Pravidla výkonnostních žebříčků 

Usnesení č. 
8.6/7/22 

VV ČJF schvaluje pravidla výkonnostních žebříčků, s doplněním, že se 
výsledek nemusí shodovat s výsledkem vyhlášení dané sezóny. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.7. Schvalovací kompetence víceprezidenta pro sport 

Usnesení č. 
8.7/7/22 

VV ČJF přesouvá k projednání per rollam a pověřuje pana MH přípravou 
metodiky a příslušné směrnice. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

10.1. Návrh celorepublikové kampaně jezdeckého sportu - společnosti Active 
group (příloha č. 10.1.1) 

Usnesení č. 
10.1/7/22 

GS představil koncept celorepublikové kampaně propagace jezdeckého 
sportu. VV ČJF bere na vědomí a pověřuje sekretariát dalším jednáním. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.1. KRK: Výsledek kontroly – Kontrola závěrečného účtu 2020 (příloha č. 12.1.1) 

Usnesení č.  
12.1/7/22 

VV bere předloženou dokumentaci na vědomí. S obsahem se seznámí a 
předá předsedovi KRK doplňující dotazy. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.2. Per rollam schválení změny kategorií ve FEI kalendáři – CAI Písečné nad 
Dyjí 

Usnesení č.  
12.2/7/22 

VV schvaluje změnu kategorií ve FEI kalendáři – CAI Písečné nad Dyjí a 
to: 

• zrušení kategorií: CAI2*- H1, CAI2*- H2, CAIJ*- H1 
• přidání kategorií: CAI3*- P4, CAIJ2*- P1, CAICh2*- P1 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.3. Per rollam schválení rozpisu CDI-
W/CDI3*/CDIU25/CDIOY/CDIOJ/CDIOP/CDIOCh/CDIYH, v Brně ve dnech 

23.-26.6.2022  
Usnesení č.  
12.3/7/22 

VV ČJF schvaluje rozpis na CDI-
W/CDI3*/CDIU25/CDIOY/CDIOJ/CDIOP/CDIOCh/CDIYH, v Brně ve dnech 
23.-26.6.2022 v předloženém znění. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.4. Per rollam schválení rozpisu CET Prague Cupu 2022 

Usnesení č.  
12.4/7/22 

VV ČJFschvaluje rozpis CET Prague Cupu 2022 v předloženém znění. 



 

 

8 

 

hlasování Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.5. Per rollam schválení seznamu nominovaných na CSIO Lamprechthausen 5.-
8.5.2022. 

Usnesení č.  
12.5/7/22 

 VV ČJF schvaluje seznam nominovaných na CSIO Lamprechthausen 5.-
8.5.2022. 
 
Děti:  
- J0WAV (Enjoy, Chappo) 
- K0336 (Skip, Machare) 
- J0N39 (Timur, Quin K) 
- J0WA0 (Flavio, Cattini) 
- J0OQL (Cumanos B, Atasha) 
- J0UPF (Benito, Liy Jay) 
 
Junioři: 
- A2138 (Zeta, Danubia) 
- B3689 (La Frei) 
- H4569 (Quensy PJ, Cupcake) 
- J0VYN (Nasty, Merlot) 
 
Mladí jezdci:  
- B3503 (Quebec, Lord, Divine) 
- B3119 (Nativio) 
- K0251 (Ma Belle, Cooper Z) 
 
Navrhovaný šéf ekipy: Lukáš Najman 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.6. Per rollam schválení rozpisu CSIO Zduchovice 2022 

Usnesení č.  
12.6/7/22 

VV ČJF schvaluje rozpis CSIO Zduchovice 2022 v předloženém znění 

hlasování Pro: 6  Proti:0 Zdržel se:0 

12.7. Per rollam schválení dodatku k použití prostředků OCM na rok 2022 

Usnesení č.  
12.1/7/22 

VV ČJF souhlasí s dodatkem k použití prostředků OCM na rok 2022 
v předloženém znění. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.8. Per rollam schválení funkcionářů pro MČR a CEI ve vytrvalosti 2022. 

Usnesení č.  
12.8/7/22 

VV ČJF schvaluje funkcionáře pro MČR a CEI ve vytrvalosti 2022: 
Technický delegát:                              Malqorzata Kram (POL) FEI 3  
Předseda sboru rozhodčích:             Vladimír Pažitný (SVK) FEI 3 
Členové sboru rozhodčích:                Hildegunn Skulstad (NOR) FEI 3 
                                                              Lucia Starovecká (SVK) FEI 3 
                                                              Iva Rédlová (CZE) nat. 
Hlavní komisař:                                  Kevin Croke (IRE) FEI 3 
Pomocní komisaři:                             Shelley Bates (GBR) FEI 2 
                                                             Pawel Kowalski (POL) FEI 2 
                                                             Ewa Solek-Kowalska (POL) FEI 2 
Předseda veterinární komise:         Zuzana Žežulková (CZE) FEI 3 
Členové veterinární komise:           Wojciech Piekalkiewicz (POL) FEI 3 
                                                            Petr Jahn (CZE) FEI 3 
                                                            Sasho Sabev (BUL) FEI 3 
                                                            Juliette Mallison (GER) FEI 3  



 

 

9 

 

Ošetřující veterináři:                        Mojmír Dvořák (CZE) FEI 3 
                                                                Ines Králová (CZE) PTV 
Zpracovatel výsledků:                      Iva Rédlová 
                                                            Pawel Kowalski (A-Co. sp. Z o.o.) 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

12.9. Per rollam schválení udělení české všeobecné jezdecké licence jezdkyni 
Vanessa Rossi 

Usnesení č.  
12.9/7/22 

VV ČJF akceptuje předloženou dokumentaci a souhlasí s udělením české 
všeobecné jezdecké licence jezdkyni Vanessa Rossi. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.10. Per rollam schválení MČR ve všestrannosti  v roce 2022. 

Usnesení č.  
12.10/7/22 

VV ČJF schvaluje organizaci MČR ve všestrannosti v roce 2022 ve dvou 
termínech a to: 
3.-5.7.2022 v Přeštěnicích pro kategorie – děti na pony 10-13 let, děti na 
pony 13-16 let, pony  družstva, děti, mladší junioři, starší junioři 
8.-11.9. 2022 v Borové pro kategorie – senioři, U 25, družstva 
Současně při MČR se budou konat otevřené kvalifikační soutěže pro Český 
pohár ve všestrannosti a Národní pohár ve všestrannosti. Účastníci MČR 
mohou současně startovat i v těchto kvalifikacích za podmínek uvedených 
v rozpisu závodů. Jezdci startující v kategorii senioři a U25 mohou 
současně startovat i v mezinárodních soutěžích odpovídajících stupňů 
obtížnosti za podmínek uvedených v rozpise závodů. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.11. Per rollam schválení seznam nominovaných na CSIO Zuidwolde. 

Usnesení č.  
12.11/7/22 

VV ČJF schvaluje seznam nominovaných na CSIO Zuidwolde: 
Děti: 
-             J0WAV (Enjoy, Chappo, Verdi- S) 
-             J0N39 (Timur, Quin K) 
-             J0WA0 (Flavio)  
-             K0336 (Machare, Cascudo) 
-             F4410 (Hedda, Capua) 
-             J0UPF (Benito) 
  
Junioři: 
-             A2213 (Chakos Amke)- druhého koně dohlásí během dneška 
-             A2238 (G-Star, Nena Chanti) 
-             J0V0F (Sea Coast Crystal de Leau, Chaccothago) 
-             A2138 (Zeta, Danubie) 
-             J0VYN (Nasty, Clinta – CSIY Merlot) 
  
Mladí jezdci: 
-             J0V0E (Fabius de Laubry, Imandra de Laubry) 
-             B3517 (Lara, Alpha) 
-             K0251 (Ma Belle, Irocca – CSI-J-Y) 
-             B3503 (Lord, Divine) 
 
Navrhovaný šéf ekipy: B0942  
fin. náročnost pro ČJF- náklady na šéfa ekipy 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.12. Per rollam schválení statutu seriálu Zlatá podkova 2022 

Usnesení č.  VV ČJF schvaluje statut seriálu Zlatá podkova v předloženém znění. 



 

 

10 

 

12.12/7/22 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.13. Per rollam hlasování o uznání české licence pro holandskou jezdkyni Lisa 
Jane Tems 

Usnesení č.  
12.13/7/22 

VV ČJF neschvaluje předloženou žádost. 

 hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.14. Per rollam volba  předsedy drezurní komise 

Usnesení č.  
12.14/7/22 

VV ČJF jmenuje paní Ing - Hany Civišovou  do pozice předsedy drezurní 
komise . 

hlasování Pro:4 Proti:2 Zdržel se:0 

12.15. Per rollam schválení nominace na výjezd do Bratislavy v termínu 18.-
22.5.2022  

Usnesení č.  
12.15/7/22 

VV ČJF schvaluje nominaci na výjezd do Bratislavy v termínu 18.-
22.5.2022: 
C0056 
E1023 
G0884 
B1573 
B3503 
vedoucí ekipy: A0065 
 
Na vrub rozpočtu federace jsou náklady na pohárového koně (startovné 
600E, MCP 25CHF), za ostatní účastníky budou náklady přefakturovány 
jednotlivým účastníkům. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.16. Per rollam schválení dokumentu Zásady KMK 2022. 

Usnesení č.  
12.16/7/22 

VV ČJF souhlasí se zněním dokumentu Zásady KMK 2022 v předloženém 
znění. 

hlasování Pro:4 Proti:2 Zdržel se:0 

12.16. Per rollam změna kategorií závodů Rhea holding cup CAI 3* 

Usnesení č.  
12.16/7/22 

VV ČJF schvaluje změny v kategorii  mezinárodních závodů subjektu Stáj 
Rhea Dešná  /26. - 29.5.2022 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.16. Per rollam ve věci zvolení členů drezurní komise. 

Usnesení č.  
12.16/7/22 

VV  ČJF schvaluje navržené členy drezurní komise: 
Ing. Simona Fialová, Ph.D. 
Kateřina Havlíčková 
Eva Šimáčková 
Hana Vášáryová 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

 
Zapsal: Ing. Petr Kuklík 

 
 

Přehled úkolů ze 7. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 KRK Stanoviska KRK k účetní závěrce za rok 
2020 

Příští VV Částečně  



 

 

11 

 

 KRK Dořešit výzvu MŠMT o vrácení části 
dotace, viz bod 3.7. 

Příští VV NE  

4.2. GS Předložení interních předpisů k 
proplacení účastnického poplatku FEI - 
zvýšení kvalifikace. 

Příští VV NE  

6.6 SB Změna legislativy pro používání 
startovních čísel při závodech. 

Příští VV NE  

 


